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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

18.1.2023

Naisten Ykkössarja

FoPS

UJK

107
19:04
20:52

Forssan jäähalli I

220

Päävalmentaja Reunanen Tommi
Joukkueenjohtaja Lammintausta-Mäkelä Riikka
Huoltaja Mäkelä Teppo
Huoltaja Peltola Jari
Huoltaja Virkki Jonna

Päävalmentaja Silokivi Tiina
Joukkueenjohtaja Suominen Petri
Huoltaja Nousiainen Tero

11 Mäkelä Vilja A 11
17 Sipponen Aada 11
21 Hakala Amanda
22 Kaattari Terhi C
27 Räikkönen Annika
29 Isaksson Emmi 33 ||

30

57

20
9
10
18
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

30 Mäkelä Sini

51 Rinne Ilona 11
54 Repo Tara 11
66 Reunanen Luna 1 12
77 Reunanen Lili A 11 ||||
81 Peltola Viivi

9 Laine Ellisofia 11 ||
11 Elo Maria ||
15 Nyberg Tanja
16 Komulainen Senni 11
23 Luoto Maria 11

26

26 Rivasto Monika

28 Peltovirta Noora

31

28

8
6
9
5
0

15:00
15:00
15:00
14:34

59:34

31 Päivöke Jemina

33 Elo Fanni A 22 |
46 Laurell Susanna C |
61 Kymäläinen Sofia
70 Hukka Anu 11
71 Ranta Emmi-Riia
81 Nieminen Jonna A
91 Tapani Teresa 11 |
99 Niskanen Jenny 11 ||

Kuusisto Oona

Torvinen Sini

Tomi Repo 3012

Jenni Hirsimäki 4193

3327 3309 3314

1 0
2 1
2 1
0 2

5 4

77 2 12 4:58 6:58

11 2 11 7:44 7:48

1 7:48 29

9 2 9 15:35 17:35
11 2 13 17:52 19:52

1 18:42 33 9

9 2 13 24:17 25:23

24:17

2 25:23 66

99 2 13 26:12 27:33

3 27:33 29 54 11
77 2 11 34:10 34:50

2 34:50 33

4 35:06 29 51
77 2 13 41:10 43:10

33 2 2 42:12 43:34

5 43:34 17 66 77

91 2 13 43:55 45:55

77 2 12 P 45:49 46:36

3 46:36 91 99
4 48:57 70 23 16

29 2 2 50:12 52:12

53:29

46 2 13 54:26 56:26
99 2 2 57:31 59:31

59:34

29 2 2 59:54 60:00
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-

-
--
-


